PAGE
2

                                Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское сельское поселение

Администрация  Калинкинского сельского поселения

Постановление

от 29.06.2015г. № 36

О внесении дополнений в Постановление от 01.06.2015г.  №31а              «О мерах по охране жизни людей на воде и охране общественного порядка в местах массового отдыха людей у воды в 2015 году»

        В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003г. №131 «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.03.2013г. №118 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Кемеровской области» в целях реализации поставленных задач:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить оперативно-спасательный пост для обеспечения правопорядка и безопасности населения в местах массового отдыха, водоемах, а также несанкционированных стихийно созданных местах купания на территории Калинкинского сельского поселения (Приложение №1)

  2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Калинкинского
сельского поселения                                                        П.Г. Березка

                                                                      Приложение №1к постановлению

                                                                           администрации Калинкинского сельского поселения от 29.06.2015г. № 36

Оперативно-спасательный пост

 для обеспечения правопорядка и безопасности населения в местах массового отдыха, водоемах, а также несанкционированных стихийно созданных местах купания
на территории Калинкинского сельского поселения
Сурнин Виктор Владимирович – УУП майора Отдела МВД России по

                                                       Промышленновскому району;
Савченко Елена Александровна – главный специалист администрации сельского

                                                           поселения;

Старосельникова Ирина Александровна – директор МБОУ «Калинкинская ООШ»;
Красников Евгений Сергеевич – матрос-спасатель;

Кручинский Иван Иванович – матрос-спасатель.